МОСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА ЛЮБЕРЦЫ

РЕШЕНИЕ
от 05.02.2018 года  № 57/04
О формировании временной участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 4224

	Рассмотрев предложения из резерва участковых избирательных комиссий  городского округа Люберцы по кандидатурам для назначения в состав временной избирательной комиссии избирательного участка № 4224, в соответствии с Федеральным  законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Люберцы  РЕШИЛА:
1.Сформировать временную участковую избирательную комиссию избирательного участка № 4224 в количестве 5 членов с правом решающего голоса.
2. Назначить в состав временной участковой избирательной комиссии   избирательного участка №  4224:
-  Исаеву Лидию Александровну, 1963 года рождения, образование высшее, заместителя главного врача по кадрам ГБУЗ МО «Люберецкая районная больница № 2», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
-  Пироженко Елену Владимировну, 1973 года рождения, образование высшее, заместителя директора по АХЧ МОУ гимназии № 5, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
-  Симоненко Екатерину Николаевну, 1993 года рождения, образование высшее, учителя МОУ гимназии № 5, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
-  Слинек Елену Игоревну, 1980 года рождения, образование средне-специальное, секретаря МОУ гимназии № 5, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
-  Соседову Людмилу Алексеевну, 1963 года рождения, образование средне-специальное, главную медицинскую сестру ГБУЗ МО «Люберецкая районная больница № 2», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Люберцы Слепухину Н.Ю.

Председатель комиссии                                                 Б.Б.Новиков

Секретарь комиссии                                                       Н.Ю.Слепухина

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ГОРОДА ЛЮБЕРЦЫ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 05.02.2018 года  №  58/04

О назначении председателя временной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4224

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем временной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4224 и в соответствии с  Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Люберцы РЕШИЛА:
 1. Назначить председателем временной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4224 -  Слинек Елену Игоревну, 1980 года рождения, образование средне-специальное, секретаря МОУ гимназии № 5, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

     	 2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
   	 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии города Люберцы Слепухину Н.Ю.

Председатель комиссии                                        Б.Б.Новиков
Секретарь  комиссии                                            Н.Ю.Слепухина